ПРОТОКОЛ

заседания жюри от 14.10.2023 года №20

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по ОБЖ

Муниципальное образование: г. Сочи

Численность участников: 81

Место проведения: НОУ гимназия «Школа бизнеса»

Дата 14.10.2023

Время проведения олимпиады 13:30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Полникова Л.Н.

члены жюри: Киктев С.В., Ащеулова Н.А.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри                         Полникова Л.Н.
Члены жюри:                                    Киктев С.В.
                                                           Ащеулова Н.А.

Приложение

Итоговая (рейтинговая) таблица

результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

Предмет: ОБЖ

ОО: НОУ гимназия "Школа бизнеса"

№ ФИО Класс
ФИО

педагога
Баллы Статус

1
Ефимова

Иоанна Сергеевна
5А Ащеулова Н.А. 60 победитель

2
Куправа

Георгий Александрович
6А Ащеулова Н.А. 62 призер

3
Кузнецова

Виктория Александровна
7Б Ащеулова Н.А. 60 победитель

4
Захарова

Виктория Станиславовна
7А Ащеулова Н.А. 52 призер

5
Донченко

Дарья Алексеевна
7А Ащеулова Н.А. 50 призер

6
Айвазян

Арина Артаковна
7А Ащеулова Н.А. 48 участник

7
Бунеева

Агата Анатольевна
7Б Ащеулова Н.А. 33 участник

8
Семитко

Елизавета Олеговна
8А Ащеулова Н.А. 76 победитель

9
Кузьменко

Ульяна Игоревна
8Б Ащеулова Н.А. 76 победитель

10
Никитина

Ксения Максимовна
8Б Ащеулова Н.А. 76 победитель

11
Прохода-Шумских

Светлана Андреевна
8Б Ащеулова Н.А. 76 победитель

12
Пруидзе

Лука Ираклиевич
8Б Ащеулова Н.А. 76 победитель

13
Маслаков

Лев Павлович
8Б Ащеулова Н.А. 72 призер

14
Кочьян

Владимир Сергеевич
8Б Ащеулова Н.А. 71 призер

15
Подкопаева

Лолита Вячеславовна
8Б Ащеулова Н.А. 71 призер

16
Бектин

Михаил Андреевич
8Б Ащеулова Н.А. 70 призер

17
Шумахов

Дамир Мухарбиевич
8Б Ащеулова Н.А. 64 призер

18
Мухин

Павел Сергеевич
8Б Ащеулова Н.А. 64 призер

19
Шен

Селен Севгиновна
8А Ащеулова Н.А. 63 призер

20
Шашкова

Александра Евгеньевна
8А Ащеулова Н.А. 62 призер

21
Зименс

Всеволод Антонович
8Б Ащеулова Н.А. 62 призер

22
Багдасарян

Анатолий Романович
8Б Ащеулова Н.А. 61 призер

23
Ланин

Артур Алексеевич
8А Ащеулова Н.А. 56 призер

24
Стяжкина

Дарья Игоревна
8А Ащеулова Н.А. 54 призер

25
Новалич

Дамир Сабитович
8Б Ащеулова Н.А. 51 призер

26
Бабадеева

Милена Ивановна
8А Ащеулова Н.А. 50 призер

27
Тужакова

Ксения Игоревна
8А Ащеулова Н.А. 50 призер

28
Кадина

Анастасия Александровна
8А Ащеулова Н.А. 49 призер

29
Полуянова

Злата Артемовна
8А Ащеулова Н.А. 49 участник

30

Куренда

Александр

Александрович

8Б Ащеулова Н.А. 49 призер

31
Шадинов

Сергей Сергеевич
8Б Ащеулова Н.А. 49 призер

32
Милаев

Феликс Игоревич
8А Ащеулова Н.А. 46 участник

33
Дремова

Ульяна Павловна
8А Ащеулова Н.А. 45 участник

34
Гончарова-Служалова

Даниэла Валентиновна
8Б Ащеулова Н.А. 45 участник

35
Олейникова

Ульяна Арсеньевна
8Б Ащеулова Н.А. 44 призер

36
Габриелян

Анастасия Аркадьевна
8А Ащеулова Н.А. 43 участник

37
Дружинина

Владислава Евгеньевна
8Б Ащеулова Н.А. 43 призер

38
Муханов

Родион Денисович
8А Ащеулова Н.А. 38 участник

39

Чаканер

Дамир-Серхат

Ферхатович

8А Ащеулова Н.А. 38 участник

40
Горло

Данил Вячеславович
8А Ащеулова Н.А. 33 участник

41
Лясковский

Павел Александрович
8А Ащеулова Н.А. 32 участник

42
Ващенко

Георгий Николаевич
8Б Ащеулова Н.А. 30 участник

43
Карагульян

Левон Артурович
8Б Ащеулова Н.А. 23 участник

44
Смышляев

Егор Алексеевич
8А Ащеулова Н.А. 20 участник

45
Евграфов

Егор Артемович
8Б Ащеулова Н.А. 18 участник

46
Климкин

Вадим Александрович
8А Ащеулова Н.А. 14 участник

47
Сарян

Семен Саркисович
8А Ащеулова Н.А. 8 участник

48
Байрамович

Амел *
9А Ащеулова Н.А. 94 победитель

49

Муковнина

Александрина

Дмитриевна

9Б Ащеулова Н.А. 92 призер

50
Чихирев

Вадим Валерьевич
9А Ащеулова Н.А. 90 призер

51
Казилова

Эрика Врежевна
9Б Ащеулова Н.А. 88 призер

52
Хатков

Тамерлан Давлетбиевич
9А Ащеулова Н.А. 82 призер

53
Лизан

Александр Владимирович
9Б Ащеулова Н.А. 80 призер

54
Востриков

Марк Эрнестович
9Б Ащеулова Н.А. 76 призер

55
Такмазян

Рамела Самвеловна
9А Ащеулова Н.А. 74 призер

56
Попова

Анна Юрьевна
9Б Ащеулова Н.А. 72 призер

57
Шахова

Мария Игоревна
9Б Ащеулова Н.А. 64 призер

58
Зебелян

Анри Робертович
9А Ащеулова Н.А. 64 призер

59
Прокаева

Ульяна Романовна
9А Ащеулова Н.А. 64 призер

60
Крейс

Таисия Владленовна
9Б Ащеулова Н.А. 61 призер

61
Чилингарян

Эрик Арменович
9А Ащеулова Н.А. 59 призер

62
Рябич

Милана Михайловна
9А Ащеулова Н.А. 56 призер

63
Майсурадзе

Ираклий Давидович
9А Ащеулова Н.А. 52 призер

64
Храбан

Георгий Алексеевич
9А Ащеулова Н.А. 52 призер

65
Ловчук

Иван Максимович
9Б Ащеулова Н.А. 42 участник

66

Андреев Флорентино

Феррейра

Шон Анселмович

9Б Ащеулова Н.А. 42 участник

67
Винокуров

Святослав Олегович
9Б Ащеулова Н.А. 42 участник

68
Меликсетян

Вероника Оганесовна
9А Ащеулова Н.А. 40 участник

69
Оганесян

Амели Армановна
9А Ащеулова Н.А. 39 участник

70
Дьячков

Фёдор Константинович
9А Ащеулова Н.А. 38 участник

71
Есаев

Микаэль Григорьевич
9Б Ащеулова Н.А. 36 участник

72
Тельнов

Баграт Александрович
9А Ащеулова Н.А. 32 участник

73
Ашрафян

Алина Артемовна
9А Ащеулова Н.А. 25 участник

74
Кириченко

Матвей Ярославович
9А Ащеулова Н.А. 18 участник

75
Мажорова

Таисия Владиславовна
9А Ащеулова Н.А. 17 участник

76
Могилевич

Семён Николаевич
9А Ащеулова Н.А. 12 участник

77
Дементьев

Михаил Владимирович
10А Киктев С.В. 90 победитель

78
Карановский

Олег Игоревич
10Б Киктев С.В. 78 призер

79
Коренев

Андрей Владимирович
10А Киктев С.В. 58 призер

80
Новалич

Элмир Сабитович
11Б Киктев С.В. 94 победитель

81
Баженов

Платон Вадимович
11Б Киктев С.В. 86 призер

Школьный координатор: Павлов А.А.

Члены жюри-организаторы в аудитории:

Киктев С.В.

                                                                       Ащеулова Н.А.

		2023-10-27T16:07:32+0300
	НОУ гимназия "Школа бизнеса"

		2023-10-27T16:07:54+0300
	НОУ гимназия "Школа бизнеса"